



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY ZESPÓŁ  
ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ  
OPIEKI ZDROWOTNEJ  
im. dr Barbary Borzym  
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

TELEFONY: Centrala: 332-45-00  
Fax: (048) 332-15-08

Izba Przyjęć 332-23-06  
[www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl](http://www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl)  
[szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl](mailto:szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl)

DZP-232/3/23

Radom, dnia 09.01.2023 r.

dot.: postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na: „Dostawa odzieży dla personelu medycznego SWPZZPOZ w Radomiu” – 39/REG/22

#### **Zawiadomienie o odrzuceniu oferty**

Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr B. Borzym w Radomiu informuje, iż w wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną ofert w powyższym postępowaniu dokonał odrzucenia następującej oferty:

- 1) WOJDAK Sp. z o.o. ul. Hauke Bosaka 11, 25-217 Kielce, ponieważ zaproponowany skład materiału z którego wykonana ma być odzież dla personelu medycznego nie spełnia wymogów określonych w zaproszeniu do składania ofert.
- 2) ALGA – bis Ewa Andrzejewska ul. Siedlecka 3, 93-138 Łódź, ponieważ zaproponowany skład materiału z którego wykonana ma być odzież dla personelu medycznego nie spełnia wymogów określonych w zaproszeniu do składania ofert.
- 3) Anna Tomkowiak ul. Obronców pokoju 36A, 67-200 Głogów, ponieważ firma nie istnieje pod nr NIP który został podany w ofercie, brak katalogu z zaproponowaną ofertą, a załączone zdjęcia skradzione zostały z innej firmy (strona internetowa), brak jest odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji działalności gospodarczej.

#### **Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania**

Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr B. Borzym w Radomiu informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zaproszenia do składania ofert na: „Dostawa odzieży dla personelu medycznego SWPZZPOZ w Radomiu” **zostało unieważnione** ponieważ, wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu

DYREKTOR

**20. Mazowsze**